
I 'o č d lis t l~ lp h l( ) h : ífOsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA('j.:

KUPNí SMLOUVA č . x f ,t~ :\ · d : r- ',:;y't-l/to)

(dále jen "Smlouva")

A K A D E M I E
V O Š , G y r n n . a S O Š U P

S v ě tlá n a d S á z a v o uI D o š lo d n e : tj) 1./ tPD..L1

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, v platném znění (dále jen .obě. zákoník") níže uvedeného dne, měsíce

a roku, mezi:

1. Advantage-fl.cz s.r.o.
IČO: 282 17 179, DIČ: CZ28217179
se sídlem Louňovice, Ke Kameni 266, PSČ 251 62
zastoupena p. Filipem Lukešem, jednatelem společnosti
zastoupena ve věcech technických: p. Milanem Boldim, obchodním
manažerem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 133219

(dále jen "Prodávající")

a

2. Akademie - Vyšší odborná škola, Gymnázium a Střední

odborná škola uměleckoprůmyslová Světlá nad Sázavou
IČO: 15060977, DIČ: CZ15060977

se sídlem Sázavská 547, 582 91 Světlá nad Sázavou

zastoupena Ing. Martinem Kubínem, ředitelem

zastoupena ve věcech technických: Eliškou Havránkovou

Zřizovací listina schválená usnesením Zastupitelstva Kraje Vysočina Č .

045/05/01/ZK ze dne 18.9.2001 ve znění pozdějších předpisů.

(dále jen "Kupující")

(Prodávající a Kupující společně dále jen jako "Smluvní strany", každá z nich

samostatně dále jen "Smluvní strana"),



PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

Podmínky této Smlouvy jsou výsledkem společného svobodně vedeného jednání

Smluvních stran, přičemž každá z nich měla příležitost obsah této Smlouvy

ovlivnit;

Dohodly se Smluvní strany na následujícím:

ČI. I. Předmět Smlouvy, nabytí vlastnictví

1.1 Na základě této Smlouvy se Prodávající zavazuje, že Kupujícímu odevzdá

následné movité věci, včetně jejich příslušenství:

- Svařovací zařízení PUK a Vulkanizační lis vč. příslušenství

- v rozsahu a provedení dle cenové nabídky Prodávajícího č. NV-436/2021 ze

dne 11.11.2021 včetně dodání příslušné dokumentace na adresu dle čI. IV.

Smlouvy, které jsou předmětem koupě (dále jen "zboží"), a umožní mu nabýt

vlastnické právo k němu, a Kupující se zavazuje, že zboží dodané bez vad

převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čI. 2.1 Smlouvy.

Bližší specifikace Zboží je v cenové nabídce Prodávajícího č. NV-436/2021 ze

dne 11.11.2021, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí Smlouvy.

1.2 Kupující prohlašuje, že se seznámil s provedením a vlastnostmi zboží a že je

jeho specifikace uvedená v článku 1.1 Smlouvy a v příloze č. 1 správná a

dostatečná.

1.3 Součástí zboží dle Smlouvy je kromě dodání zboží dle čI. 1.1 Smlouvy také

povinnost Prodávajícího předat spolu se zbožím návod k použití v českém

jazyce a prohlášení o shodě.

1.4 Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího předáním zboží bez vad

Prodávajícím, o čemž bude sepsán přejímací protokol, který podepíší zástupci

obou Smluvních stran ve věcech technických. Vlastnické právo ke zboží

nabývá Kupující až po úplném uhrazení kupní ceny.

1.5 Prodávající touto Smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží Kupujícímu

prodává, Kupující touto Smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od

Prodávajícího kupuje.

ČI. II. Kupní cena

2.1 Smluvní strany se dohodly, že Kupující zaplatí Prodávajícímu za zboží bez

vad, dle čI. 1.1 Smlouvy kupní cenu ve výši: 180.300,- Kč bez DPHfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

S lo v y : J e d n o s to o s m d e s á tt is íc tř is ta k o r u n b e z D P H .

Ke kupní ceně bude připočtena DPH, v zákonné výši dle zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

2.2 Takto stanovená Kupní cena dle čI. 2.1 Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou,

nepřekročitelnou, jsou v ní zahrnuty veškeré komponenty zboží a platí po

celou dobu trvání této Smlouvy. V kupní ceně jsou již zahrnuty veškeré

náklady, které prodávajícímu v souvislosti s touto Smlouvou a jejím plněním

vznikly nebo vzniknou.

2



Čl. III. Splatnost Kupní ceny a platební podmínky

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu odpovídající 100 %

Kupní ceny plus DPH na účet Prodávajícího uvedený na faktuře v termínu 14

dnů od data vystavení faktury. Právo vystavit tuto fakturu má Prodávající

současně s expedicí zboží ze svého skladu. Kupující si vyhrazuje právo

uhradit fakturu pouze na účet zveřejněný na stránkách finanční správy, pokud

se tento bude lišit od účtu uvedeného na faktuře či této smlouvě.

3.2 Doklady vystavené Prodávajícím dle článku 3.1 Smlouvy musí obsahovat

všechny náležitosti daňového dokladu dle ustanovenífedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA§ 29 zák. Č .

235/2004Sb. o DPH v platném znění. V případě, že faktura nebude obsahovat

stanovené náležitosti, je Kupující oprávněn ji zaslat zpět Prodávajícímu

k doplnění či opravě, aniž se tím dostane Kupující do prodlení s jejím

zaplacením. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu doručením bezchybné

faktury Kupujícímu.

3.3 Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu celou kupní cenu dle článku 2.1

na shora uvedený účet Prodávajícího v měně CZK.

3.4 Uhrazením faktury se rozumí připsání příslušné částky na účet Prodávajícího.

3.5 Dojde-Ii k odstoupení od smlouvy, je Prodávající, po vrácení přijatých plateb

dle bodu 9.3 Smlouvy, oprávněn vystavit opravný daňový doklad dle § 42 zák.

Č . 235/2004Sb.

3.6 Faktury a daňové doklady budou zasílány na adresu:

ekonomie@akademie-svetla.cz

ČI. IV. Místo a čas dodání zboží

4.1 Prodávající se zavazuje dodat a zprovoznit zboží dle čI. 1.1 Smlouvy do 3

týdnů od podpisu kupní smlouvy, na místo Kupujícím určené: Sázavská 547,

Světlá nad Sázavou. (dále jen "místo plnění").

4.2 O dodání zboží dle čI. 1.1 Smlouvy upozorní Prodávající Kupujícího písemně

nejméně 5 kalendářních dnů předem na tuto e-mailovou adresu:

havrankova@akademie-svetla.cz

4.3 Podmínky dodání zboží se vedle této Smlouvy dále řídí pravidly pro výklad

dodacích doložek INCOTERMS ® 2010.

ČI. V. Odpovědnost za vady, záruka a kvalitativní podmínky

5.1 Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek

zboží nebo jeho části, stanovených touto Smlouvou nebo technickými

normami či jinými obecně závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá

za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání

Kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době uvedené

v čI. 5.2 Smlouvy. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že

na zboží neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka,

3



která by mu bránila se zbožím podle této Smlouvy disponovat. Prodávající

prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k

obvyklým účelům.

5.2 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost zboží, spočívající v tom, že

zboží, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční

dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti.

Záruční doba počíná běžet dnem předání zboží bez vad za podmínek dle čI.

6.1 Smlouvy a trvá po dobu 12měsíců.

5.3 Kupující je povinen vytknout vady na zboží písemně, a to neprodleně po jejich

zjištění, přičemž Prodávající je povinen ve lhůtách uvedených v čI. 5.4

Smlouvy poté, co mu budou vady oznámeny, vlastním nákladem je odstranit.

Prodávající se zavazuje v rámci záruční doby nahlášené vady odstranit

vlastním nákladem, a to bez zbytečného odkladu.

5.4 Prodávající se zavazuje za úplatu zajišťovat dodávku náhradních dílů a servis

i po uplynutí záruční doby dle čI. 5.2 Smlouvy.

5.5 Prodávající pro účely uplatnění vad na zboží uvádí níže uvedené kontakty:

info@advantage-fl.cz

ČI. VI. Splnění závazku Prodávajícího - předání a převzetí zboží a dokladů

6.1 Prodávající je povinen spolu se zbožím specifikovaným v čI. 1.1 Smlouvy

předat Kupujícímu doklady dle čI. 1.3 Smlouvy.

ČI. VIII. Smluvní pokuta

7.1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží za podmínek dle čI. 4.1

Smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši

0,5% z celkové kupní ceny za každý kalendářní týden takového prodlení.

7.2. V případě prodlení Prodávajícího s vrácením již přijatých peněžních částek za

zboží za podmínek dle čI. 8.3 Smlouvy, věta první Smlouvy, je povinen zaplatit

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z přijatých peněžních částek za

každý kalendářní den takového prodlení.

7.3. V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádně vystavených faktur, je Kupující

povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky

za každý kalendářní den takového prodlení.

7.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné v Kč, a to do 14 dnů poté, co

bude písemná výzva jedné strany v tomto směru druhé Smluvní straně

doručena.

7.5. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo

plnit řádně povinnosti vyplývající z této Smlouvy.

7.6. Povinnost zaplatit smluvní pokutu trvá i po skončení této Smlouvy, jakož i

poté, co dojde k odstoupení či k zániku Smlouvy pro nemožnost plnění

některou ze Smluvních stran.fedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

4



ČI. IX. Ukončení Smlouvy, odstoupení od Smlouvy

8.1. Smluvní vztah založený touto Smlouvou může být ukončen těmito způsoby:

8.2. písemnou dohodou;

8.3. písemným odstoupením od Smlouvy při jejím podstatném porušení.

8.4. Za podstatné porušení Smlouvy považují Smluvní strany, zejména:

prodlení Prodávajícího s dodáním zboží za podmínek dle čI. 4.1 Smlouvy, o

více než 30 kalendářních dnů;

8.5. prodlení Kupujícího s úhradou řádně vystavených faktur dle čI. III. Smlouvy,

delší než 30 kalendářních dnů, za předpokladu předchozího písemného

upozornění na takové prodlení;

8.6. V případě odstoupení od Smlouvy je Prodávající povinen do 30 dnů, ode dne,

kdy nastanou účinky odstoupení, vrátit Kupujícímu veškeré peněžní částky,

které z titulu této Smlouvy obdržel. Kupující je v tomto případě povinen ve

stejné lhůtě vrátit Prodávajícímu veškeré zboží, které z titulu této Smlouvy

obdržel. O vrácení zboží sepíší Smluvní strany zápis.

8.7. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného

projevu vůle odstoupit od Smlouvy druhé Smluvní straně.

8.8. Odstoupením od Smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody.

ČI. X. Závěrečná ustanovení

9.1. Pro účely doručování zpráv mezi Smluvními stranami se užije domněnka doby

dojití dlefedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA§ 573 obč. zákoníku, tj.: zásilka odeslaná na adresu Smluvní strany

uvedenou v záhlaví Smlouvy s využitím provozovatele poštovních služeb

došla třetí pracovní den po odeslání.

9.2. Ostatní právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí obč. zákoníkem.

Smluvní strany výslovně vylučují, aby část této Smlouvy byla určena nebo

jakkoliv doplňována obchodními podmínkami jakékoliv ze Smluvních stran.

9.3. Nastanou-Ii u některé ze Smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění

této Smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní

straně.

9.4. V případě, že jakékoliv ustanovení této Smlouvy je nebo se stane, ať již zčásti

nebozcela, neplatným, platnost zbylých ustanovení a celé této Smlouvy tím

nebude nijak ovlivněna. Neplatné ustanovení nahradí Smluvní strany platným

ustanovením, jež bude nejblíže odpovídat úmyslu sledovanému Smluvními

stranami.

9.5. Tato Smlouva je vypracována ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž jedno náleží

každé Smluvní straně s platností originálu.

9.6. V případě rozporu mezi ustanoveními této Smlouvy a její přílohou, platí

ustanovení této Smlouvy.

5



Ve Světlé nad Sázavou q II.. 1JJ1-1 V Louňovicích bfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA.1 1 . ZoZ1

9.7. Smluvní strany se dohodly dle § 89a (prorogace) zákona Č . 99/1963 Sb.,

občanský soudní řád v platném znění, že případné soudní spory vzniklé z této

smlouvy nebo v souvislosti- s ní, budou rozhodovány místně příslušným

soudem v Praze.

9.8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a

účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru

smluv. Prodávající výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí

Kupující. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky,

podepsanými oběma Smluvními stranami.

Nedílnou součástí této Smlouvy je tato příloha:

Příloha Č . 1: Nabídka Prodávajícího Č . NV-436/2021 ze dne 11.11.2021

za Kupujícího: za Prodávajícího:

o .

..
.~

6


